lignitas luxurie est bonoz anime ablativa. Bona enim anime: vt potentia: intellectus: voluntas: memoria: gaudium anime: bona fama: gratia. et libertas: per luxuriam tolluntur. Sed nos in primis de gaudio incipiamus. Licet ergo omne peccatum: tollat gaudium mentis interius ppter remorsum conscientie relicū post peccatum: vt ait Augustinus in libro primo cōfess. Iussisti domine. et vere sic est: vt omnis inordinat⁹ anim⁹ sua pena sibi fit. Tamē hoc vitium marie gaudio iteriori subtrahit: tristitia in animo ponit. Et hoc accidit: q̄ i illo actu anima efficit totaliter carni subiecta. Et quo sibi maxima sequit cōfusio et obprobrius. Hinc est q̄ nihil verecūdius hoc vitio: et nihil est de quo tantus homines pudeat. Causat igit post turpez luxurie actū: dolor et remorsus. Nec mirus cum etiam in actu matrimonij quātūcūqz timore hoc accidat. Hāc veritatē habes a Zoro. ad Susannā: Quis acerb⁹ luxurie fructus: amariore felle: crudelior gladio. Jerū Jeron⁹. Libido trāfacta semp peccatitudines sui relinqt. Anxiatur et nūq̄ satiat: extincta reaccenditur: visu crescit et dicit: nec rationi pareat: que impetu ducitur.

hec ille. Hinc Boet⁹ voluptatum motus: quid habeat iocunditatis ignoro. sed pot⁹ tristes esse voluptatum exitus quisquis reminisci libidinum suarū volet intelliget. hec ille. Secundū bonū anime est bona fama: quam hoc vitium in omni specie tollit. Cum enim sit vitium ignominiosissimum: non est mirum: si sequitur infamia huiusmodi vitiosos. Nam luxuriosi propriam naturā et nobilem conditionem trāserunt in proprietatem brutorum. vnde Arist. de regi. pñ. ad Alexandrū. O clemens imperator noli te inclinare ad coitū mulierū. q̄ coitus est quedā proprietas porcorū. Que igitur gloria erit tibi si exerceas vitium irrationabilius bestiarum: et actus brutorum: hec ille. Nō est operatio in mundo per quā homines et femine magis animalibus imundis assimilantur: q̄ in hac luxuriosa et ignominiosa operatione. Hinc dicit i decre. xxii. q. vii. c. Nō solū et est textus Isidori. Sunt autem quedam: que sicut animalia absqz vlla discretione indefinenter libidini seruiunt. q̄ ego: nec mutis pecudibus comparauerim. Pecora enim cum concepterunt: ultra non indulgent maribus copiam sui. hec ille. Ad eretur hoc vitium infam

nia & digito monstrari. vñ **B**re  
 go. li. moralium dicit qd luxurie sūt  
 maioris ifamie q̄ cetera vitia.  
**V**eniat huc Salomō: q̄ fuit tā  
 famosus i toto orbe terrarū. i po  
 tentia. in sapia. Quid illuz fecit  
 tā infamē: **L**uxuria: de ip̄o  
 nāq; sancta scriptura ait. **E**cclē.  
 xvij. Dediti maculā in gloria  
 tua. Sic & tu hō luxuriose. Sic  
 & tu femia. Et qñ egrederis ex  
 domo: quādo vadis p̄ ciuitatez  
 dicūt. **E**cce ille. ecce illa: & ita di  
 gito monstraris. **V**ide mirādaz  
 rē. **Q**uantūcūq; aliq; sit prin  
 ceptus: sit platus: sit miles: sit do  
 ctus: sit nobilis: tñ cū sit luxurio  
 sus: ip̄z oēs despiciūt & deridēt.  
**T**ertiu bonuz aie est libertas  
 quā luxuria tollit: seruitutē idu  
 cens. **A**udi paganuz eloquētissi  
 mū. **T**uliū in lib. padorarū. **N**e  
 ego dicā libez: cui mulier impe  
 rat: leges p̄scribit: vocat: venien  
 dum est poscit: dādum est: eicit  
 ab eundem est. **H**unc ego non  
 liberū sed nequissimū seruū re  
 puto. **h**ec ille. **I**dez **P**ersius in  
 vltima satyra. **E**t **T**erentius in  
 ſ. comedia. **L**erte omnia vitia  
 inducunt seruitutez: sed luxuria  
 maximā libertatez aufert: tenet  
 compeditum. & pauci suos com  
 pedes euadere possunt. **E**t ideo  
 dicit. **s.** **T**ho. prima secūde. q. lxx  
 ſ. ar. v. **Q**uod demones mari